
                                                                                                                                                                             
СОВЕТА  КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

от 31 июля 2013 года          № 19 
станица Крыловская  

 
 
 

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района от 12 июля 2012 года № 25  

«Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории 
Крыловского сельского поселения Ленинградского района 

Ленинградского района 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2012 года № 93-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-
рации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского района, 
Совет Крыловского сельского поселения Ленинградского района,  р е ш и л :  

1. Внести в приложение к решению Совета Крыловского сельского по-
селения Ленинградского района от 12 июля 2012 года № 25 «Об утверждении 
Правил содержания и благоустройства территории Крыловского сельского по-
селения Ленинградского района Ленинградского района следующие изменения: 

1) в подпункте 6 пункта 2.2 раздела 2 «Правила организации и производ-
ства уборочных работ» словосочетание «обеспечить передачу отходов лицу, ес-
ли у такого лица имеется лицензия на осуществление деятельности по исполь-
зованию, обезвреживанию, транспортированию, размещению отходов не мень-
шего класса опасности» исключить; 

2) в подпункте 10 пункта 2.2 раздела 2 «Правила организации и произ-
водства уборочных работ» словосочетание «обеспечение передачи отходов ли-
цу, если у такого лица имеется лицензия на осуществление деятельности по ис-
пользованию, обезвреживанию, транспортированию, размещению отходов не 
меньшего класса опасности» исключить. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-
сию Совета Крыловского сельского поселения по вопросам агропромышленно-
го комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Мигуля).



2 
 
3. Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.  

 
 
 
Председатель Совета Крыловского  
сельского поселения Ленинградского района                                      С.М.Яркевич 
 
 
Глава Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач 


